

Produse de curatenie

I.D.: 57341871

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.147,99 RON - 4.147,99 RON

Descriere: Prosop hartie ZZ verde PRO 250 foi/ pach pach 140 2.26 316.4 Sapun lichid 5 litri pepene galben TM PROFESIONAL buc 5 21.92 109.6 Sapun spuma 5 l TM bid 1 24.98 24.98 KILLCODEZ - DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFETE CU 75% ALCOOL TP2,TP4 1 L buc 6 21.6 129.6 KILLCODEZ - DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFETE CU 75% ALCOOL TP2,TP4 5L bid 5 98.02 490.1 KILLCOSEPT - GEL DEZINFECTANT PENTRU MAINI CU 75% ALCOOL TP1 1L buc 6 24.44 146.64 Alcool sanitar Mona 0.5 litru buc 36 6.52 234.72 Eilfix Kristall-Klar 1L Sol. pt geam, sticle cu pulverizator 00403165 buc 6 9.6 57.6 Eilfix Kristall-Klar flussig Glasreiniger 10L Sol. pt geam buc 2 52.86 105.72 Eilfix Allesreiniger citrofrisch 10L Det. universal 00403162 buc 2 48.95 97.9 Tablete cloramina BICLOSOL 200 buc/cut cut 6 33.72 202.32 Solutie detartrant 5 litri TM 00403118 buc 6 15.72 94.32 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S 00403174 rola 20 1.98 39.6 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola, ECO NS60x70x15S rola 30 3.06 91.8 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO NS70x110STRGBL rola 20 5.32 106.4 Galeata ovala 13l + storcator buc 6 13.99 83.94 Mop microfibra SVIS buc 12 6.76 81.12 Maner aluminiu cu filet 130cm AES286 buc 12 11.26 135.12 Maner telescopic 2x1.5m TUS280 buc 2 52.38 104.76 Stergator geam inox fara maner 35 cm IPC-SUPP00010 buc 2 13.72 27.44 Maner stergator geam inox IPC-IMPU00004 buc 2 19.53 39.06 Suport husa geam 35cm IPC-VECO00017 buc 2 11.43 22.86 Husa cu parte abraziva 35cm IPC-VELL00009 buc 2 21.74 43.48 Pronto pt lemn sp
